
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0061/2020
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 01 .06.2020 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel :
Statutární město Opava profiPOTISK s.r.o.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Korejská 877/14, 70200 Ostrava

IČ: 03860418, DIČ: CZ03860418IČ : 00300535, DIČ: CZ00300535

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: x74yb8m
Bankovní spojení : Bankovní spojen í: Fio, družstevní záložna
Číslo účtu : Číslo účtu :
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mai l:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Černý hrnek s červeným vnitřkem (matný, objem: 340 ml, červené logo na obou stranách)- 550 kusů

Cena celkem bez DPH: 54 450,- Kč- cena celkem s DPH : 65 885,- Kč

Reflexní páska na paži žlutá (potisk: černé logo města) - 700 kusů

Cena celkem bez DPH: 11 900,- Kč- cena celkem s DPH: 14 399,- Kč

Kuličkové pero (kovové s pogumovaným povrchem, červené, potisk: černé www.opava-city.cz)- 1 500 kusů

Cena celkem bez DPH: 19 500,- Kč- cena celkem s DPH: 23 595,- Kč

Skákací kulička (32 mm, mix barev, potisk: logo města) - 2 000 kusů

Cena celkem bez DPH: 14 400,- Kč- cena celkem s DPH: 17 424,- Kč

Cena celkem bez DPH : 100 250 Kč

Cena celkem vč. DPH : 121 303 Kč

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 121 303,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do
Místo dodání: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musi být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právn ími předpisy}, musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele, čís lo objednávky, popis p lněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených pracl apod.} a výši úplaty a jejl prilohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávaci protokol apod.}. Dodavatel sml fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajlcího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněnlm dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci le!iho obsahu Oakékoll
změny, dodatky či odchylky se nepřipoušti) a výlučně pisemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji , že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv.
a dohodly se, že tato smlouva bude uvefejněna v registru smluv v celém rozsahu, nebof obsahuje·li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuvelejr'luji nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s Um, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod } Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejim uzavfeni
objednatel. Nezajisti-h však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jej ího uzavřeni , je
uverejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavleni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejl'\uj ic i smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, atrfsprávce reg_istru smluv zaslal potvrzeni o uverejněni smlouvy také druhé smluvní straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceotujici (pode_pisujici)za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit .

Ověřil správce roz

imáto ra
Op.'vy
01 O:' :h.;··· óc ;~;:J ' .:

Ma istrát města O av

Datum:


